Complementar 123/06 e pelo Decreto Municipal nº 14.576, de 05/09/05. 

11.7 Para dirimir quaisquer questões decorrentes desta licitação, não resolvidas 
na esfera administrativa, será competente o foro da Comarca de Sorocaba/SP. 

11.8 O valor da presente licitação é estimado em R$ 117.000,00 (Cento e 
Dezessete Mil Reais). 

11.9 Maiores informações poderão ser obtidas no setor de Licitações, desta 
empresa, à rua Pedro de Oliveira Neto, 98 – Jardim Panorama – Sorocaba – SP, 
com Claudia Ferreira ou pelo telefone (0XX15) 3331-5000. 

Sorocaba, 20 de junho de 2017.